.

VERBALE ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COMUNE DI OPI

PROV. L’AQUILA

n.

Data 12.03.2015

28

Oggetto: Vendita veicolo dismesso “BREMACH FB GR 35N 4T
Tg AQ247488-

L’anno duemitaquindici il giorno dodici del mese di marzo

alle ore 10,30 ¢ successive nefla sede

comunale.
Convocata dal Sindaco come previsto dal vigente Statuto, si & riunita la Giunta Comunale, con ’intervento
dei signori:
Presenti Assenti

1 Paglia Berardino Sindaco X

2 Boccia Odorisio Assessore X

3 Di Santo Antonio Assessore X

4 Tatti Tonino Assessore X

5 Leone Antonio Ranieri Assessore X

Partecipa il Segretario dott. Zanatta Gian Luigi.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Paglia Berardino assume la presidenza, dichiara

aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame ["oggetto sopra indicato.
Dato atto che dei presenti non viene rilevato, né risulta che alcuno sia interessato all’atto;




LA GIUNTA COMUNALE

EVIDENZIATO CHE:

-11 veicolo “BREMACH FB GR 35N 4T Tg AQ247488 data la sua usura, ¢ dismesso da tempo
suscettibile di rottamazione ai sensi del D.Lgs n. 152/2008 e s.mi, in funzione altresi della
razionalizzazione delle spese ai sensi e per gli effetti della L. n. 244/2007 e s.m.i.;

Vista la richiesta del Sig. D’Addario Mario pervenuta in data 10/03/2015 al progressivo n. 1246 con la
quale propone a questo Ente di voler acquistare “BREMACH FB GR 35N 4T Tg AQ247488, offrendo la cifra di
euro 1.000,00;

Acquisiti 1 pareri favorevoli dei responsabili dei servizi interessati, a norma dell’ art. 49 del D.Lgvo n.
267/2000;

Con votazione unanime favorevole espressa nei modi di legge

DELIBERA

] ;w\\
Eb\%}\\ Prendere atto della premessa, che forma parte sostanziale e integrante del presente atto.
", ' Di affidare al servizio tecnico I'incarico per predisporre i dovuti atti per la predisposizione della gare per la
A .
«Jendita del BREMACHFB GR 35N 4T Tg AQ247488

e

Rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art, 134, 4° comma, del D.Lgs.
267/2000.

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell” art. 134, comma 4°, del
D.Lgvo 267/2000

Parere favorevole di regolarita teenica

1l re;pﬁﬂsswjﬁviz'

Parere favorevole di'regolayita contabile
Il responsgbile del servizio



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot:n. \}24 i O3- O¢ 2O

Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art.124 del D.Lgs. n. 267/2000 viene iniziata oggi la
pubblicazione all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

: : : IL %OMUNALE

P

ESECUTIVITA’
I1 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio, ATTESTA che la presente deliberazione:
O ¢ divenuta esecutiva trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma D.Lgs. 267/2000)

X ¢ divenuta immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. n. 267/2000).

Data ©3. O/, 20\S IL SEGRETARIO




